
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Praça dos Três Poderes, 39 – Centro – CEP: 45.310-000 – Ubaíra – BA. 

CNPJ: 13.910.690-0001/68            Tel: (75) 3544-2034  FAX: (75) 3544-2142 
e-mail: prefeituradeubaira@yahoo.com.br 

 
 

PORTARIA Nº 014/2011 
De 01 de abril de 2011 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBAÍRA – BA., no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com a Lei 276 de 13 de maio de 2004.  

 
 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Conceder ao Funcionário Sr. Cláudio Neres de Santana, Licença 

Prêmio de 06 (seis) meses, no período de 01/04/2011 a 01/09/2011. 
 
 Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBAÍRA, em 01 de abril de 2011. 
 
 
 

Lúcio Passos Monteiro 
Prefeito  

 
 

Registre-se / Publique-se/ Cumpra-se 
 
 
 
 
 
 


